

# KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období:

Název stavby	ZŠ U Lesa - oprava splaškové kanalizace ( havarijní stav )	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Karviná
Objednatel		IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	KUMAN spol. s r.o.	60779098	CZ60779098
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	28 908,72	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	60 769,55	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	5 511,30	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	1 850,33	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		97 039,90	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel


  
**KUMAN spol. s r.o.**

**D Celkem bez DPH 97 039,90**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	97 039,90	20 378,38

**Cena s DPH 117 418,28**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

P. Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

**HSV Práce a dodávky HSV 89 678,27**

**1 Zemní práce 26 290,18**

1	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,000	388,00	9 312,00
2	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	24,000	25,10	602,40
3	R	151831112	Osazení a odstranění pažicího boxu, hloubka výkopu do 3m	soubor	1,000	2 530,00	2 530,00
4	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,100	174,00	887,40
5	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,100	233,00	1 188,30
6	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	8,160	300,00	2 448,00
7	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,900	86,20	1 629,18
8	001	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,100	187,00	953,70
9	583	58333650	kamenivo vč. dopravy	t	9,180	440,00	4 039,20
10	001	1819511R1	Úprava pláně stavebních pracích	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
11	001	1819511R2	Demontáž a zpětná montáž okapového chodníku vč. podloží	m3	3,000	400,00	1 200,00

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 000,00**

12	011	6123211R1	Zednické vyspravení vč. výmalby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
----	-----	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------

**8 Trubní vedení 39 668,50**

13	271	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200	m	10,000	463,00	4 630,00
14	271	894411R01	Dodávka a montáž šachtice z bet. dílců vč. vybetonování dna a liitinového poklopu	kus	1,000	18 400,00	18 400,00
15	271	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	11,000	11,70	128,70
16	271	89238R102	Čištění potrubí	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
17	271	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
18	286	28611396	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 200/125/45°	kus	2,000	511,00	1 022,00
19	286	28611366	koleno kanalizační PVC 200x45°	kus	4,000	269,00	1 076,00
20	286	28611366	koleno kanalizační PVC 125x45°	kus	3,000	210,00	630,00
21	286	28611622	čisticí kus kanalizace plastové KG DN 200 s 6 šrouby	kus	1,000	1 670,00	1 670,00
22	548	548790350	kotva průvleková pro střední zatížení HST M 12 x 145/50	kus	7,000	70,40	492,80
23	245	24593120	PVC ucpavka 125mm	kus	3,000	169,00	507,00
24	R	R	Propojení nové kanalizace na stávající kanal.řád	hod	6,600	320,00	2 112,00

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 045,00**

25	013	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	3,000	350,00	1 050,00
26	005	977151126	Jádrové vrtky diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů	m	0,700	6 850,00	4 795,00
27	005	977151R00	Přistavení k místu vrtání	kus	2,000	350,00	700,00
28	005	977151R01	Doprava	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00

**997 Přesun sutě 3 668,10**

29	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,903	568,00	512,90
30	013	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	27,090	61,10	1 655,20
31	013	997013R01	Odvoz sutí a lividace	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00

**998 Přesun hmot 10 006,49**

32	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	11,649	859,00	10 006,49
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

**PSV Práce a dodávky PSV 7 361,63**

**721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 361,63**

33	721	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodně DN 200	m	10,000	724,00	7 240,00
34	721	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	72,400	1,68	121,63

**Celkem 97 039,90**